
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přidejte se k nám a získejte dlouhodobé uplatnění 
ve společnosti s více jak 30letou historií 

Společnost AgroKonzulta se již více než 30 let zabývá prodejem přípravků na ochranu 
rostlin, osiv, hnojiv, strojů, komodit a dalších potřeb pro zemědělce. Poskytujeme 
software pro výživu zvířat a působíme také v oblasti vzdělávání dospělých. Více o nás 
naleznete na webových stránkách www.agrokonzulta.cz.  
Jako produktový specialista se budete v rámci svých činností specializovat na následující 
činnosti související s provozem střediska chemie: 

Náplň práce 
a) Řízení podpory, nákupu a prodeje listových a speciálních hnojiv, stimulátorů, 

podpůrných a biologických přípravků 
b) Pravidelný kontakt a komunikace se zákazníky a dodavateli a zajištění nových 

potencionálních partnerů  
c) Příprava a realizace aktivit pro zvýšení prodeje 
d) Získávání informací o potenciálu trhu, konkurenci, požadavcích zákazníků 

a produktech 
e) Tvorba reklamních materiálů, propagace sortimentu v tomto segmentu, 

prezentace a tvorba katalogů a ostatních materiálů 
f) Provádění polních pokusů v tomto segmentu přípravků a komunikace 

s dodavatelskými firmami na jejich organizování 
 

Pracoviště 
Společnost: AgroKonzulta Žamberk spol. s r. o. 
Místo výkonu práce: Klostermanova 1258, 564 01 Žamberk 
Směnnost: běžná pracovní doba, 1 směna 
Pracovněprávní vztah: plný úvazek na dobu určitou na 1 rok (3 měsíce zkušební 
 doba) s následným prodloužením na dobu neurčitou 
Nástup: ihned nebo dle dohody 
Hrubá měsíční mzda:  fixní mzda + prémie  

Požadujeme 
• VŠ/SŠ/SO vzdělání zemědělského/technického směru, specializace na ochranu 

rostlin, agronomická znalost a obecná znalost problematiky zemědělství výhodou 
• Organizační a obchodní schopnosti 
• Schopnost dotahovat obchodní příležitosti a úkoly do zdárného konce 
• Časovou flexibilitu, samostatnost, profesionální vystupování 
• Aktivní přístup k událostem a změnám na trhu   
• Uživatelské ovládání PC a MS Office 
• Řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme 
• Zajímavou práci ve stabilní  ryze české společnosti s dlouholetou tradicí 
• Odpovídající platové podmínky 
• Mobilní telefon a notebook 
• Výhodný firemní mobilní tarif i pro soukromé a rodinné využití 
• Služební vůz i k soukromým účelům 
• Příspěvek na stravování 
• Možnost příspěvku na životní a penzijní pojištění 

Své životopisy a motivační dopisy zasílejte na prace@agrokonzulta.cz. Do předmětu 
zprávy uveďte text "Produktový specialista". Tel. kontakt: 734 578 765. 

 

 

 

Poskytujeme naše 
produkty a služby 
již více než 30 let 
 

Máme zákazníky 
a obchodní partnery 
v několika zemích světa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AgroKonzulta Žamberk 

spol. s r.o. 

Klostermanova 1258 

564 01 Žamberk 

tel.: + 420 602 463 355 

prace@agrokonzulta.cz 

www.agrokonzulta.cz 

Produktový specialista 
Listová a speciální hnojiva – stimulátory – podpůrné 

a biologické přípravky 

 

http://www.agrokonzulta.cz/
mailto:prace@agrokonzulta.cz

